Krosno, dnia 30 stycznia 2018 roku

Do wszystkich uczestnikow postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawa sprz¢tu medycznego i wyposazenia dla Oddzialu Ginekologiczno- na

zakup wraz z dostawa wyposazenia dla Oddzialu Noworodkowego z Pododdzialem
Intensywnej Terapii Noworodkow oraz Oddzialu Dziecigcego w ramach zadania ,,Regionalne
Centrum Poludniowego Podkarpacia Kobieta i Dziecko - wysokospecjalistyczna opieka
zdrowotna” wspoélfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w
ramach Osi Priorytetowej 6 Spéjno$é przestrzenna i spoleczna Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewéddztwa Podkarpackiego na lata 2014-2020
Nr postepowania EZ/215/3/2018

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwien
Publicznych (t. j. Dz. U. 2017 poz. 1579 z p6ézn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajac zrodia zapytania,
przekazuje tres¢ zlozonych w toku postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr. 1. Dotyczy Pakietu nr 1, 2, 3 szafka stojaca z blatem rohoczym

Zwracamy sig z prosbg o informacje, czy szafka stojgca z blatem roboczym wykonana zgodnie z ponizszym
rysunkiem technicznym ma miec blat wystajacy o 5 cm. Jezeli tak, to czy szafka ma mie¢ gtebokosé 40 cm i
blat 45 cm czy szafka ma mie¢ gleboko&¢ 35 cm i blat 40 cm.
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Odpowiedz: Szafka nie ma mie¢ blatu wystajaceqgo o 5 cm, gleboko$é szafki ma wynosié 40 cm,




Pytanie nr. 2. Dotyczy Pakietu nr 1, 2, 3 szafka stojaca z blatem roboczym

Zwracamy sig z prosbg o informacje, czy szafka stojaca z blatem roboczym wykonana zgodnie z ponizszym
rysunkiem technicznym ma mie¢ blat dodatkowo wystajagcy poza noge podtrzymujaca, jezeli tak to o ile
centymetrow.
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Odpowiedz{: NIE.

Pytanie nr. 3. Dotyczy: Pakiet 2 Meble zabiegowe Oddziat Noworodkowy

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o potwierdzenie, iz aktualnym i obowigzujacym opisem
wozka zabiegowego z zalgcznika 2¢ (dotyczy kompletu 1d, 2¢, 3c, 4¢, 5¢ ) - jest doprecyzowany
opis wozka o konstrukcji z wysokoodpornego tworzywa z twardej pianki poliuretanowe;.
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr. 4. Czy Zamawiajgcy dopusci asortyment wyprodukowany w roku 2018?
Odpowiedz: TAK.

Pytanie nr. 5.Podpisy rysunkéw mebli nic majg odzwierciedlenia w zestawieniach pakietow.
Prosimy o weryfikacj¢ i poprawienie podpiséw rysunkéw, ktore odnoszg sie do poszczegélnych
pakietow

Odpowiedz: Zgodnie z zalacznikiem.

W SIWZ oraz zalgcznikach nr 1- 8 zostalo zmienione logo.
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